Año VIII. Miércoles 20 de Noviembre de 1867. Núm. 24.

BOLETIN ECLESIASTICO

DEL

OBISPADO DE OSMA.

Se publica el 1.^o 10 y 20 de cada mes. Se suscribe en la Secretaría de Cámara y Gobierno á 6 rs. trimestre. Se vende á real el número suelto. No serán atendidas las reclamaciones de números, pasados 15 días desde la publicacion del respectivo. Toda comunicacion se dirigirá: *Al Director del Boletin Eclesiastico del Obispado de Osma.*

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI PII DIVINA PROVIDENTIA PP. IX. HOMILIA HABITA IN BASILICA VATICANA INTER MISSARVM SOLEMNIA DIE XXIX. IVNII MDCCCLXVII. IN SÆCVLARI FESTO SANCTORVM APOSTOLORVM PETRI ET PAVLI, AT QVE CANONIZATIONE VNIVS ET VIGINTI MARTYRVM, ET CONFESSORUM PAVLI A CRUCE, LEONARDI A PORTV MAVRICIO AC VIRGINVM MARIAE FRANCISCÆ A VVLNERIBVS D. N. I. C. ET GERMANÆ COVSIN.

Optatissimus, Venerabiles Fratres, ac dilecti Filii, illuxit dies, quo Nobis singulari Dei beneficio datum est sæcularia solemnia Beattissimi Petri Apostolorum Principis.

HOMILIA PRONUNCIADA POR NUESTRO SANTÍSIMO PADRE PIO IX EN LA BASÍLICA DEL VATICANO, DURANTE LA MISA SOLEMNE QUE SE CELEBRÓ EL DIA 29 DE JUNIO DE 1867 EN LA FIESTA SECULAR DE LOS APÓSTOLES S. PEDRO Y S. PABLO, Y EN LA CANONIZACIÓN DE VEINTIUN MÁRTIRES, DE LOS CONFESORES PABLO DE LA CRUZ, Y LEONARDO DE PUERTO MAURICIO, Y DE LAS VÍRGENES MARÍA FRANCISCA DE LAS LLAGAS DE NUESTRO SEÑOR JESUCRISTO Y GERMANA COUSIN.

Amaneció, por fin, Venerables Hermanos y amados Hijos, el dia vivamente deseado en que Dios, por un señalado beneficio, Nos ha concedido el celebrar la solemnidad secular, consagrada á los

et Coapostoli ejus Pauli triumphis sacra concelebrare, ac pluribus divinæ nostræ religionis heroibus Sanctorum cultum et honores decernere. Itaque exultemus in Domino et spirituali jucunditate lætemur, cum gloriosus recurrat dies summa universi catholici orbis, et hujus præsertim nostræ urbis veneratione et gaudio colendus. Hoc enim solemnni die Petrus et Paulus Ecclesiæ luminaria, Martyres summi, legis Doctores, amici Sponsi, oculi Sponsæ, Pastores gregis, mundi custodes ad cœlestia regna felici martyrio concenderunt (1). Isti sunt viri, per quos Tibi Evangelium Christi, Roma, resplenduit, et quæ eras magistra erroris, facta es discipula veritatis; Isti sunt, qui te regnis cœlestibus inserendum multo melius, multo que felicius condiderunt, quam illi, quorum studio prima mœnium tuorum fundamenta locata sunt. Isti sunt, qui te ad hanc gloriam proximerunt, ut gens sancta, populus electus, civitas sacerdotalis, et regia per sacram Beati Petri Sedem caput orbis effecta latius præsideres religione divina, quam dominatione